



شماره ۵۶۴۵ / ۲۵ سال / سه‌شنبه ۲۴ اسفند ۱۴۰۰ / ۱۲ شعبان ۱۴۴۳ / 15 March 2022

تازه‌های خبر

مهرگان ۱۳۹۹

گزارش‌ها

وزیر کشور با اشاره به ظرفیت ها و مزیت های اقتصادی، تجاری، فرهنگی و اجتماعی آذربایجان شرقی، گفت: این منطقه در ابعاد مختلف نباید رتبه ای پایین تر از سومی در میان استان ها داشته باشد.

احمد وحیدی در جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه آذربایجان شرقی، افزود: با توجه به قابلیت های آذربایجان و موقعیت خاص آن در منطقه، مدیران و مسئولان دستگاه های مختلف اجرایی باید نهایت تلاش خود را انجام دهند تا اگر رتبه های پایینی برای این استان ثبت شده است، به سرعت ارتقا یافته و جایگاه واقعی خود را بازیابد.

وی از آذربایجان و تبریز به عنوان نقطه آرمانی برای کشورهای منطقه از جمله ترکیه و جمهوری آذربایجان یاد کرد و اظهار داشت: این منطقه باید محور صادرات، صنعت، معنویت و فرهنگ برای کشورهای همسایه باشد و برای رسیدن به این هدف باید مدیران بر همین مبنا حرکت کنند؛ خوشبختانه استانداری آذربایجان شرقی حرکت های بسیار مفید و تاثیرگذاری در این راستا آغاز کرده است که باید تداوم داشته و تقویت شود تا همواره آذربایجان را در اوج مشاهده کنیم.

وحیدی از مدیران دستگاه های اجرایی استان آذربایجان شرقی خواست تا با خلاقیت و ابتکار عمل خود زمینه های رشد و توسعه را فراهم کرده و از دل بستن به تهران و اعتبارات محدود مالی آن اجتناب کنند، چون با توجه به ظرفیت های بخش خصوصی استان توان توسعه در منطقه بسیار وسیع است.

وی جلب و جذب سرمایه های بخش خصوصی و خارجی را لازمه توسعه آذربایجان برشمرد و با تاکید بر اینکه امکانات و منابع مالی دولت بسیار محدود بوده و به هیچ عنوان کفاف توسعه شتابان را نمی کند، یادآور شد: بر همین اساس جلب این سرمایه ها و نیز همکاری و جذب منابع مالی بانکی باید در اولویت دستگاه های اجرایی استان باشد.

وحیدی با بیان اینکه دولت سیزدهم و وزارت کشور هر آنچه در توان دارد برای توسعه استان ها

مهرگان ۱۳۹۹

وزیر کشور:

آذربایجان در ابعاد مختلف نباید رتبه‌ای پایین‌تر از سومی باشد



به کار می بندد و در این جهت بسیاری از اختیارات مرکز به استانداری ها و دستگاه های استانی تفویض شده است، گفت: دستگاه های استانی اگر کمبود و یا ایراداتی در این حوزه دارند، باید جمع بندی کرده و به وزارت کشور ارسال کنند تا زمینه های رفع مشکلات از مرکز فراهم شود و ما در این زمینه به سرعت وارد عمل خواهیم شد.

وزیر کشور با استناد به گزارش های تعدادی از مدیران دستگاه های اجرایی آذربایجان شرقی، رفع مشکلات مربوط به پروژه های عمرانی، وضعیت نامناسب جاده های مواصلاتی و نیز تامین برق مورد نیاز واحدهای صنعتی و تولیدی منطقه را مورد تاکید قرار داد و افزود: در تمامی این مشکلات نقش اصلی و اولیه را باید خود مدیران دستگاه های اجرایی داشته و با بهره مندی از خلاقیت و نیز جذب سرمایه های بخش خصوصی و خارجی آنها را حل و فصل کنند و البته دولت و وزارت کشور در این رابطه تسهیل گر خواهد بود.

وحیدی یکی از مهمترین ماموریت های دولت را تضمین و حمایت از سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی بیان و اضافه کرد: ما در تلاش هستیم تا هیچ مانع

جلسه با ارایه گزارشی از آخرین وضعیت اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی، گفت: طی حدود ۵ ماه اخیر مطالعات عمیقی در حوزه آسیب شناسی استان در حوزه های گوناگون به انجام رسید تا شناخت کاملی از شرایط اقتصادی، امنیتی و سرمایه گذاری و تحلیل وضع موجود حاصل شود تا بر اساس آن نقشه راه توسعه استان ترسیم و توسط دستگاه های اجرایی پیگیری شود.

عابدین خرم، فعال کردن بخش خصوصی و نشست با تعداد ۳۰۰ نفر از سرمایه گذاران بخش خصوصی آذربایجانی در تهران و خارج از کشور، جذب سرمایه گذاران جدید، تلاش برای کاهش فاصله بین صنعت و دانشگاه ها و ارتباط دادن بخش تولید و صنعت با شرکتهای دانش بنیان، فعال سازی سیستم نوآوری استان، خارج کردن تعداد ۳۰۰ واحد تولیدی از رکود و تعطیلی و تلاش برای رفع مشکلات مربوط به حوزه زیرساختی از جمله برق، گاز و آب را از نتایج بررسی های وضعیت آذربایجان شرقی طی ماه های اخیر برشمرد.

وی با اشاره به اینکه یکی از مشکلات اساسی و مهم آذربایجان شرقی مربوط به جاده ها است، افزود: در این حوزه مشکلات وجود دارد و بدون استثنای تمامی جاده های استان دچار مشکل هستند، به طوری که تاکنون تعداد ۷۰ نقطه حادثه خیز شناسایی شده است که برای برون رفت از حجم سنگین تصادفات جاده ای باید در این رابطه اقدامات فوری به انجام برسد.

خرم به وجود ذخایر معدنی غنی در آذربایجان شرقی که مقام اول کشور را دارد، اشاره و اضافه کرد: ۸.۵ میلیارد تن انواع ذخایر معدنی در این استان موجود و نیازمند ایجاد صنایع پایین دستی است و اگر مشکلات مربوط به منابع طبیعی برای اکتشاف حل شود، بدون تردید انقلاب صنعتی و اقتصادی بزرگی در این خطه اتفاق خواهد افتاد.
به گفته وی ۴۰ درصد از ذخایر معدنی آذربایجان شرقی به دلیل مشکلات مربوط به منابع طبیعی راکد مانده است.

۶۵ درصد ظرفیت هتل‌های آذربایجان شرقی پر شد

وی تعداد گردشگران خارجی ورودی به آذربایجان شرقی تا پیش از شیوع ویروس کرونا را ۴۵۰ هزار نفر اعلام و اضافه کرد: با توجه به احتمال افزایش حجم گردشگران داخلی و خارجی در دوران پساکرونا، هدف میان مدت آذربایجان شرقی در جذب گردشگر ، یک میلیون نفر تعیین و تعریف شده است.

حوزه زاده آسیب کرونا به صنعت گردشگری آذربایجان شرقی بسیار وسیع خواند و با بیان اینکه طبق بررسی ها و برآوردهای علمی و میدانی صنعت گردشگری استان طی دو سال اخیر افزون بر پنج هزار میلیارد تومان ضرر دیده است، یادآور شد: این رقم خسارت مستقیم به صنعت گردشگری استان بوده است که اگر خسارت های غیرمستقیم را در نظر بگیریم، ارقام سنگینی را شامل می شود.

وی توجه به سرمایه گذاری و جلب مشارکت بخش خصوصی را یکی از اولویت ها و برنامه های اصلی و مهم میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آذربایجان شرقی بیان کرد و با بیان اینکه در این راستا گام های مثبت و بسیار مهمی برداشته شده است، گفت: اسمال در حوزه صدور مجوزهای سرمایه گذاری نسبت به سال گذشته ۳۰ درصد رشد داشته ایم که با توجه به شرایط سخت کرونای، آماری بسیار قابل توجه به شمار می رود.

حوزه زاده حجم سرمایه گذاری در بخش زیرساختی صنعت گردشگری آذربایجان شرقی را ۱۳ هزار میلیارد تومان اعلام کرد که تعداد ۹۲ عنوان پروژه را شامل می شود.
وی توسعه صنعت هتل سازی و توجه به کیفیت بخشی به امکان اقامتی آذربایجان شرقی را از اولویت های مهم گردشگری استان برشمرد و اضافه کرد: در این راستا فعالیت های مناسبی در حوزه سرمایه گذاری برای ساخت و تجهیز هتل و هتل آپارتمان و نیز استنادردسازی آنها در ۲ سال اخیر و با شیوع کرونا صورت گرفته است.

مهرگان ۱۳۹۹

معاون اقتصادی استاندار:

انتقال حساب بانکی شرکت های بزرگ به آذربایجان شرقی محدودیت منابع مالی برای توسعه را بر طرف می کند



استان افزایش یافته و این موضوع در کارکرد سیستم بانکی استان موثر است و قدرت وام دهی و گردش بانکی را برای تامین منابع مالی افزایش می دهد؛ همچنین سیستم بانکی برای تامین منابع مالی فعالیت های اقتصادی در استان دیگر با کمبود منابع و محدودیت مالی مواجه نخواهد بود و تا حدودی این مشکل رفع می شود.
کلومی تاکید کرد: رویه غلط تمرکز حساب های بزرگ در مرکز از سال های گذشته در کشور بنا نهاده شد، خیلی از شرکت ها تنها با این بهانه که چون دفتر مرکزی در تهران دارند، می گویند باید حساب بانکی آنها در مرکز باشد.
وی ادامه داد: پیشنهاد وزیر امور اقتصادی و دارایی مبنی بر اینکه شرکتهای بزرگ صنعتی و معدنی استان ها، حسابهای بانکی خود را

اختصاص ۱۱ هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان بودجه برای شهرداری‌های آذربایجان شرقی در سال ۱۴۰۱



افراد اعمال می‌شود که با واکنس نزدانند.
موحدنیافزود: واکنسزدهها می‌توانند به سفر می‌روند به همین دلیل پیش بینی می‌شود سفرهای نوروزی نیز افزایش یابد؛ در این راستا خواستار سفر ایمن توأم با سلامت انسانی برای شهروندان هستیم. وی با بیان این که سازمان شهرداری ها و دهیاری‌های کشور دارای شورای سازمانی است که شهرداران جزوی از اعضای آن می‌شوند، گفت: سه نفر از شهرداران از استان ما به عنوان نماینده در انتخابات این شورأ شرکت می کنند.

وی با بیان این که ایجاد نشاط برای شهروندان یکی از وظایف شهرداران و دهیاران است، گفت:دستورالعمل‌های مربوط به سفرهای نوروزی را برای شهرداران و دهیاران ابلاغ کردیم کل شهر باید برای سفرهای نوروزی اعم از گل کاری و غیره آماده باشد.

سرپرست اداره کل امور شهری و شوراهای استانداری آذربایجان شرقی با تاکید بر لزوم آمادگی برای برپایی نوروزگاه با هماهنگی میراث فرهنگی، گفت: شرکت مردم برای ما بسیار مهم است باید تمامی پروتکل‌های بهداشتی به خوبی در ایام عید رعایت شود. وی با اشاره به بحث زیباسازی ورودی و خروجی شهرها، ادامه داد: ورودی و خروجی برخی از شهرها در وضعیت بدی قرار دارد درحالی که ورودی و خروجی شهرها در نگاه اول برای مسافران بسیار مهم است چون شهروندان از همان ورودی و خروجی شهر را قضاوت می کنند، باید توجه ویژه‌ای برای ساماندهی آن شود.

www.asrazadonline.ir

خبر

فرمانده انتظامی استان اصفهان خبر داد:

اجرای طرح تشدید مبارزه با اراذل و اوباش و حاملان سلاح

سردار محمدرضا میرحیدری در نشست خبری خود از کنترل همه مبادی ورودی و خروجی استان در ایام نوروز خبر داد و با اشاره به رشد ۷ درصدی کشف سلاح‌های غیرمجاز در استان، گفت: طرح تشدید برخورد با اراذل و اوباش و افراد حامل سلاح در استان تشدید شده و در این زمینه ۶ شهرستان اسنان بعنوان شهرستان هدف در دستور کار قرار گرفته است.

وی افزود: کسانی که سلاح مجاز دارند، دیگر اجازه استفاده از آن در آیین‌های عروسی و عزا نخواهند داشت و اسلحه آنها هم بزودی جمع‌آوری می‌شود. میرحیدری تاکید کرد: با برهم زندگان نظم و امنیت و کسانی که به بهانه آیین چهارشنبه آخر سال اقدام به تخریب اموال عمومی و مسندود کردن معابر کنند، برخورد خواهیم کرد. وی افزود: رفتارهای غیراجتماعی و پرخطر چهارشنبه سوری نتیجه غفلت دستگاه‌های فرهنگی از یکسو و تندروری‌ها در برخورد با افراد متخلف از سوی دیگر است که به نظر می‌رسد نیاز به اصلاح دارد. فرمانده انتظامی استان اصفهان در باره کشفیات مواد محترقه گفت: اسمال با افزایش ۱۴۵ درصدی کشفیات مواد محترقه روبه‌رو بودیم و در هفته گذشته نیز ۴۰۷ هزار و ۳۵ ترقه غیرمجاز کشف و ضبط شد. میرحیدری بیان داشت: برخی از مواد محترقه خارجی یا دست ساز موجود در مغازها به حادنه‌های تاگاور منجر می‌شود که انتظار داریم مردم، تولیدکنندگان غیرمجاز و فروشندگان اقلام محترقه را به پلیس معرفی کنند. سردار میرحیدری درباره خانه‌های اجاره‌ای ساعتی گفت: خانه‌های مجردی و دسته جمعی به نامی می‌انجامد لذا ما از مردم درخواست می‌کنیم تا با مشاهده همسایگان مشکوک با رفت و آمدهای غیرعادی به محله‌ها و ساختمان ها، مراتب را به پلیس گزارش دهند. وی گفت: ما اخیراً یابندی را دستگیر کردیم که با همین روش از طریق خانه‌های اجاره‌ای در هشت روز حدود چند میلیارد تومان اموال مردم اصفهان را سرقت کرده بودند. در همین دلیل در ایام نوروز از ۲۸ اسفند جاری تا ۱۵ فروردین ۱۴۰۱ اسباب کشی ممنوع است و افراد متقاضی جابه‌جایی نیز باید از کلاتری محل خود مجوز دریافت کنند. وی همچنین از رشد ۲۸ درصدی اتباع غیرمجاز به اصفهان خبر داد و گفت: بسیاری از این افرادی‌هی‌هویت که بصورت غیرقانونی وارد استان شده و هیچ نشان مشخصی هم ندارند در مراکز صنعتی، کشاورزی و دامداری مشغول کار بوده و سپس به اقدامات خلاف روی می‌آورند. سردار میرحیدری با اشاره به اینکه یکی از معضلات اصفهان افزایش ورود این افراد است، افزود: اگر این افراد مرتکب جرمی شوند، چون هیچ نشان و شناسنامه‌های ندارند، قابل پیگیری هم نیستند. فرمانده انتظامی استان اصفهان از انهدام و شناسایی ۷۷ یابد بزرگ مواد مخدر در استان خبر داد و افزود: کشفیات مواد مخدر در اصفهان ۲۰ درصد رشد داشته است. وی همچنین به طرح جمع آوری معتادان متجاهر در استان تا پایان سال جاری اشاره کرد و افزود: یک سهمیه هزار و ۲۰۰ نفری برای این طرح در نظر گرفته شده است. میرحیدری با اشاره به افزایش ۴ درصدی دستگیری سارقان در استان اظهار داشت: با این حال، میزان سرقت در اصفهان با کاهش ۹ شتر درصدی مواجه بوده است. وی ارزش ریالی اموال مسروقه اسمال در استان را ۲ هزار و ۳۰۰ میلیارد ریال عنوان کرد و افزود: بیشتر این اموال از منازل و مغازه‌ها بصورت طلا و سرقط شده است. فرمانده انتظامی استان اصفهان از رشد ۱۷۰ درصدی مبارزه با قاچاق سوخت در استان خبر داد و افزود: ارزش این تخلف چهار هزار و ۵۵۲ میلیارد ریال ارزیابی شده است

پروژه های گازرسانی به منطقه سیستان ۸۵ در صد پیشرفت داشته است

پروژه های گازرسانی به منطقه سیستان استان سیستان و بلوچستان مطابق برنامه ریزی های انجام شده در حال انجام بوده و تاکنون ۸۵ درصد پیشرفت داشته است.

به گزارش خبرنگار ما به نقل از روابط عمومی گاز گیلان، عیسی جمال نیکویی سرپرست شرکت گاز استان گیلان با اعلام این خبر اظهار داشت: هم اکنون بالغ بر ۱۰۰ کیلومتر خط تغذیه و ۴۶۰ کیلومتر شبکه گاز در منطقه سیستان کار شده است. وی با بیان اینکه با اجرایی این طرح، ۵ شهر زابل، ادیمی، دوست محمد، زهک و محمدآباد بهره مند از گاز طبیعی خواهند شد، گفت: این شهرها ۱۱۰ میلیون داری ۴۱ هزار و ۸۲۶ خانوار بوده و مجموع هزینه گازرسانی به آنها بالغ بر ۴۸۳ میلیارد تومان می باشد. جمال نیکویی بیان کرد: مطابق برنامه زمانبندی عملیات شبکه گذاری گاز شهرهای ادیمی، دوست محمد، زهک و محمد آباد به زودی به پایان می رسد و فاز ۳ شهر زابل نیز در نیمه اول سال آتی تکمیل خواهد شد. سرپرست گاز گیلان با اشاره به اینکه پیرسل این شرکت به همراه پیمانکاران اجرایی پروژه به صورت مستمر و شبانه روزی در حال پیگیری طرح گازرسانی به منطقه سیستان می باشند، اظهار داشت: تکمیل این طرح ملی و بزرگ نیازمند مساعدت و همراهی بیشتر مسئولین استانی و شهرستان های مربوطه می باشد. وی در خاتمه ابراز امیدواری کرد تا گاز طبیعی همانند استان گیلان در شهرستان زابل و همه مناطق استان سیستان و بلوچستان گرمابخش خانه های مردم پررمر آن دیار شود. لازم به توضیح است به علت اجرائی موفقیت آمیز پروژه بند ق ۴ در گیلان و برخورداری گسترده مردم این استان از نعمت گاز طبیعی، شرکت گاز استان گیلان در سال ۱۳۹۷ از سوی شرکت ملی گاز ایران به عنوان استان معین برای گازرسانی به منطقه سیستان استان سیستان و بلوچستان انتخاب شد.

کسب رتبه اول جنبه رشد ویادگیری میان شر کتهای برق منطقه ای در ارزیابی وزارت نیرو در سال ۱۳۹۹

ساری – ریسی به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه ای مازندران وگلستان ، آرش کردی رئیس هئیت مدیره و مدیرعامل شرکت توانیر با ارسال لوح تقدیری از زحمات و تلاش های این شرکت که در ارزیابی داخلی وزارت نیرو در سال ۱۳۹۹ موفق به کسب رتبه برتر ، تقدیر و تشکر نمود.

متن لوح تقدیر به شرح ذیل می باشد:
شرکت برق منطقه ای مازندران
خداوند بزرگ را سپاس می گوئیک که توفیق خدمتگزاری در صنعتی را به ما عطا فرمود که حاصل آن نور و روشنایی و آبادانی و پیشرفت کشور در همه عرصه هاست. امروز تلاشگران این صنعت باهمت والای خود در مسیر رشد و بالندگی ایران اسلامی و خدمت به مردم عزیز اقمی نقاط کشور ، کارنامه درخشانی به یادگار گذاشته و مایه مباهات خانواده بزرگ صنعت برق شده اند. در همین راستا تلاش همه کارکنان خدموان شرکت را به دلیل کسب رتبه اول جنبه رشد و یادگیری میان شر کتهای برق منطقه ای در ارزیابی داخلی وزارت نیرو در سال ۱۳۹۹ کمال تقدیر و تشکر را دارم .
امید که در پرتو عنایات حضرت بار تعالی همواره موفق و موید باشد
آرش کردی
رئیس هئیت مدیره و مدیرعامل شرکت توانیر

برگزاری نمایشگاه خوشنویسی "گور دانه ۲" در گالری مانا شهر سقز



سنندج – عصر آزادی : به همت حوزه هنری استان کردستان وهمکاری اداره فرهنگ ارشاد اسلامی شهرستان سقز و امن خوشنویان سقز، جمعی از هنرمندان برجسته خوشنویسی کردستان در یک نمایشگاه گروهی آثار "ستعلیق" و " شکسته نستعلیق" خود را در گالری "مانا" سقز به نمایش می‌گذارند.

امین مرادی رئیس حوزه هنری انقلاب اسلامی استان کردستان در نشستی خبری ضمن اعلام این خبر گفت:

نمایشگاه خوشنویسی "گور دانه" که به همت جمعی از اساتید برجسته خوشنویسی استان در تهران برگزار گردید در یک برنامه نمایشگاهی در داخل استان آثر خود را از سه شنبه ۲۴ اسفند به مدت ۶ روز تعداد ۳۵ تابلوی خوشنویسی در زمینه ستعلیق و شکسته نستعلیق را در معرض نمایش هنردوستان سقزی قرار می دهد. وی ادامه داد: در این نمایشگاه آثار اساتید؛ صابر میکاییلی، علی حسینی، حافظ رنجبر، فخرالدین علی نژاد، مختار فریدونپور، مصطفی کریم نژاد و یادگار خیام از هنرمندان برجسته استان به نمایش گذاشته می شود. رئیس حوزه هنری استان کردستان ادامه داد: در این افتتاحیه این نمایشگاه که سه شنبه ساعت ۱۷ در محل گالری مانا درپس سینمایی مهر خواهد بود هنرمندانی از شهرهای سنندج، کامیاران، بیجار، بوکان، میوان در کنار هنرمندان سقز و مسئولین حضور خواهند داشت که با توجه به حضور اساتید برجسته خوشنویسی استان و کشور در این نمایشگاه فرصتی مناسب جهت تبادل نظر و بهره مندی از حضو اساتید در جهت ارتقای سطح هنری هنرچویان این رشته خواهد بود. مرادی بوعدوت از پایان با علاقنه مدلان جهت دیدن آثار این اساتید گفت: حوزه هنری این آمادگی را دارد تا به صورت هفتگی این گالری را که از استانداردهای لازم نیز برخوردار است جهت به نمایش گذاشتن تولیدات هنری هنرمندان شهرستان سقز در اختیار هنرمندان این عرصه قرار دهد.

مهرگان ۱۳۹۹